12:00:00a
12:00:00a
12:16:54a
12:50:17a
12:55:33a
01:00:00a
01:00:00a
01:09:26a
01:46:07a
01:54:36a
02:00:00a
02:00:00a
02:17:49a
02:38:04a
02:54:44a
03:00:00a
03:00:00a
03:12:24a
03:35:52a
03:54:40a
04:00:00a
04:00:00a
04:39:35a
04:54:58a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:11a
05:44:34a
05:51:29a
05:54:29a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:26:37a
06:40:19a
06:53:24a
07:00:00a
07:00:00a
07:18:32a
07:41:41a
07:53:10a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:45a
08:27:20a
08:44:09a
08:54:33a
09:00:00a
09:00:00a
09:13:43a
09:23:07a
09:40:24a
09:54:02a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:08:11a
10:31:26a
10:49:03a
11:00:00a
11:00:00a

00:00
16:54
33:23:00
05:16
00:50
00:00
09:26
36:41:00
08:29
00:50
00:00
17:49
20:15:00
16:40
00:50
00:00
12:24
23:28:00
18:48
00:50
00:00
39:35:00
15:23
00:50
00:00
16:11:00
04:23
06:55
03:00
00:50
00:00
10:00
16:37
13:42
13:05
00:50
00:00
18:32
23:09
11:29
00:50
00:00
09:45
17:35
16:49
10:24
00:50
0:00:00
13:43
09:24
17:17:00
13:38
00:50
0:00:00
03:00
05:11
23:15
17:37
00:50
00:00
02:40

lunes, 14 de agosto de 2017 12A

Concierto p/corno y org. no.10 Fa May
Sonata p/piano no.1 op.13 en fa men.

My heartly service (manusc. Woode ¢.1562-92)
Identificacién estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 1AM

Balada, de la Suite mexicana

Selecc. orquestales de "El ocaso de los Dioses"
Rondé para violin y piano

Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 2AM

3er. Concierto Real en La Mayor
Variaciones sinf. s/un tema Africano op.63
Concierto p/contrabajo y piano op.3
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 3AM

Suite en re men. p/guitarra barroca

Musica p/ "Romeo y Julieta” de Shakespeare
\Suite pastoral

Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 4AM

Quinteto con piano en sol menor.

Cantata "La indiferencia castigada" (Paris, 1728)
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 5AM

Duetto para 6rgano

Cuarteto c/piano (inconcluso) (1893-94)
Tragant, vals

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 6AM
~PROGRAMA RTC~

Quinteto p/flauta, cuerdas y fortepiano op.7 no.5 en Re May.

Danzas bavaras, (arr. de Peter Parkes)
Obert. Festiva s/el himno nal. Danés
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 7AM

Suite italiana p/cello y piano (1932)
Hungaria, Poema sinfénico no.9

Balada p/clarinete y orq. op.8 (1911)
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 8AM
Concierto p/oboe y org. en Sol May.
Quinteto op.87 p/piano y cuerd. en mi bem.men.
*Don Juan op.20, poema sinf.

El cuento de invierno: 4 vifietas
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 9AM
Partita en sol men. p/2 laides TWV 39:2
5 hojas de album

Concierto p/ flauta, oboe y org. Sol May.
Raps.Eslava op.45 no.1 en Re May.
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 10A
CAPSULA MUSICAL

Es en epoca del crisantemo
Esclaramonde, suite

Fantasia p/violoncello y org.
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 11A
Poema, p/violin y piano

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 14 DE AGOSTO 2017

NO - Nocturno

Jan Vaclav Stich-Punto (1746-1803)
William Sterndale Bennett (1816-1875)
Anoénimo Escocés

NO - Nocturno

Estanislao Mejia (1882-1967)
Richard Wagner (1813-1883)
Alfred Schnittke (1934-1998)

NO - Nocturno

Francois Couperin (1668-1733)
Samuel Coleridge Taylor (1875-1912)
Serge Koussevitsky (1874-1951)

NO - Nocturno

Robert de Visee (c.1660-c.1720)
David Diamond (1915-2005)
Emmanuel Chabrier (1841-1894)

NO - Nocturno
Jean Sibelius (1865-1957)
Nicolas Renier (?-1731)

NO - Nocturno

Samuel Wesley (1766-1837)
Guillaume Lekeu (1870-1894)
Oscar Straus (1870-1954)

MA - Mafianas

Johann Christian Cannabich (1731-1798)
Edward Elgar (1857-1934)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

MA - Mafianas

Igor Stravinsky (1882-1971)
Franz Liszt (1811-1886)
Leo Weiner (1885-1960)

MA - Mafianas

Johann Friedrich Fasch (1688-1758)
Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)
Richard Strauss (1864-1949)

Lars-Erik Larsson (1908-1986)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Manuel M. Ponce (1882-1948)
Domenico Cimarosa (1749-1801)
Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafianas

Jules Massenet (1842-1912)
Jules Massenet (1842-1912)
Jules Massenet (1842-1912)

MA - Mafianas
Zdenek Fibich (1850-1900)

Frantisek Vajnar

David Eduardo Rocha
Lorin Maazel

Grant Llewellyn

Gerard Schwarz

John Eliot Gardiner

Alfred Walter

Peter Parks
Geoffrey Simon

Bernard Haitink
Balasz Kocsar

Charles Mackerras
Jan-Olav Wedin

Kenneth Sillito
Sergiu Comissiona

Kenneth Jean
Roberto Paternostro

Camara de Praga

The Baltimore Consort

Orquesta Sinfénica de la Escuela
Filarménica de Berlin

Trio Sonnerie
Filarménica Real de Liverpool

Orquesta de Camara de Nueva York
Filarménica de Viena

Cuarteto Gabrieli
Ensamble Arion

Ens. Musica Oblicua
Sinfénica Strauss de Budapest

Camerata Koin
Black Dyke Mills Band
Sinfénica de Londres

Filarménica de Londres
Sinfénica Savaria

Grupo Solistas de Colonia
Sexteto Clasico
Filarménica Real
Sinfonietta de Estocolmo

Academia St. Martin-in-the-fields
Sinfénica de Vancouver

Filarménica de Hong Kong
Sinfénica de la radio de Berlin

Vladimira Klanska-Bouchalova-corno
llona Prunyi-piano
Custer La Rue-sop./Alice Kosloski-alto.

Mark Lubotsky-violin; Irina Schnittke-piano

Yoan Goilav, contrabajo/Laurenz Custer, piano

Jakob Lindberg-guitarra barroca

Anthony Goldstone-piano

Richard Duguay-tenor

Hans Fagius y David Sanger-6rgano a 4 manos

Veronika Kincses-soprano

Torleif Thedeen-cello, Roland Pontinen-piano

Laszlo Horvath-clarinete

Lee Santana y Bjorn Colell-latides barrocos
Héctor Rojas-piano
Aurele Nicolet-flauta; Heinz Holliger-oboe

Damien Top-tenor; Alain Raes-piano

Martin Ostertag-cello

Takako Nishizaki-violin; Jeno Jando-piano



11:02:40a
11:16:33a
11:42:42a
11:48:43a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:00p
12:26:55p
12:47:55p
12:54:05p
01:00:00p
01:00:00p
01:11:38p
01:40:02p
01:54:36p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:36p
02:24:30p
02:45:52p
02:53:47p
03:00:00p
03:00:00p
03:21:07p
03:48:46p
03:55:29p
04:00:00p
04:00:00p
04:05:07p
04:08:55p
04:12:45p
04:25:14p
04:48:35p
04:53:10p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:21:49p
06:43:00p
06:54:35p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:61:26p
11:00:00p
11:00:00p

13:53
02:09
6:01:00
00:50
00:00
3:00:00
11:00
12:55
21:00
6:10:00
00:50
00:00
11:38
04:24
14:34
00:50
00:00
05:00
09:36
09:54
21:22:00
07:55
00:50
00:00
21:07
27:39:00
06:43
00:50
0:00:00
05:07
03:48
3:50:00
12:29
23:21
04:35
00:50
00:00
03:00
09:00
00:50
00:00
21:49
21:11:00
11:35
00:50
00:00
09:00
0:50:00
00:00
12:00
00:50
0:00:00
09:00
00:50
00:00
03:00
00:00
10:26
00:50
00:00
00:00

Cuatro piezas, op.65

Concierto p/piano y org. en Re Bem.May
\Donna Diana, obertura

Identificacién estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Pzas.en la menor para laid barroco
Cuarteto p/clavecin, violin, viola y cello op.21 no.5 en Si
*El teniente Kijé, suite Op.60

Bailable de la op. "Otello"

Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 1PM

Andante y variaciones p/ piano a 4 manos
Sinfonia no.2 "El despertar de la primavera"
Concerto grosso no.3 p/ alient. y cuerdas (1964)
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Suite p/ 2 clavecines

Fantasia #2 en Sol mayor

Cuarteto no.1 (op.4 no.1) en Do May.
Marcha nupcial op.21

Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 3PM
Concierto p/violin y org. op.3 no.1 (1774) en Re May.
Sinfonia en Do May. p/ cuerdas (1823)
Toledo, fantasia Espafiola p/ arménica y orq.
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 4PM
Jobiniana no 1

Baiao

Cancion

*La caminata del rey René op.205

Suite de la "MUsica Acuatica" (arr. Stokowski)
Tarantella

Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

CONCIERTOS RADIOFONICOS
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 6PM

Sinfonia en do menor.

*Relache (El descanso), ballet

Plenilunio y espatadanza

Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 9PM
METAMUSICA (con Enrico Chapela)
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia no.5 op.64 en mi men.
Identificacion estacion

lunes, 14 de agosto de 2017 11P
ENCLAVE NOCTURNO

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Sergei Bortkiewicz (1877-1952)
Christian Sinding (1856-1941)
Emil von Reznicek (1860-1945)

PR - Programas

Jaques Gallot (1600-1656)
Felice Giardini (1716-1796)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Giuseppe Verdi (1813-1901)

MA - Mafianas

Robert Schumann (1810-1856)
Rued Langgaard (1893-1952)
William Alwyn (1905-1985)

ME - mediodia

Gaspard Le Roux (16??-1707)
William Lawes (1602-1645)
Louis Spohr (1784-1859)
Alexander Glazunov (1865-1936)

ME - mediodia

Joseph Boulogne, Caballero de san Jorge

Felix Mendelssohn (1809-1847)
James Moody (1907-1995)

ME - mediodia

Sergio Assad (1952-)
Sergio Assad (1952-)
Sergio Assad (1952-)
Darius Milhaud (1892-1974)

George Frideric Handel (1685-1759)

Cesar Cui (1835-1918)

TA - Tardes

TA - Tardes

Antonin Reicha (1770-1836)
Erik Satie (1866-1925)
Jesus Guridi (1886-1961)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

PR - Programas

Jorg Faerber
Erich Kunzel

Vladimir Ponkin
James Levine

llya Stupel
Richard Hickox

Horia Andreescu

Jeanne Lamon
Ronald Thomas
Cedric Dumont

Leopold Stokowski
Ondrej Lenard

Jan Caeyers
Louis Auriacombe
Jesus Arambarri

Sergiu Celibidache

LUNES 14 DE AGOSTO 2017

Sinfénica de Berlin
Cincinnati Pops

L'astrée
Sinfénica "Maly" de Moscu
Orquesta del MET

Filarmoénica Artur Rubinstein
City of London Sinfonia

London Baroque
Nuevo cuarteto Budapest
Del Estado Rumano

Tafelmusik
Los Solistas de Australia
Sinfénica de la Radio de Basilea

Quinteto de Alientos de Praga
RCA Victor Symphony Orchestra
Sinfénica de la radio Checa

Academia Beethoven
De la sociedad de conc. del
Org. de conciertos de Madrid

Filarménica de Munich

Stephen Coombs-piano
Roland Keller-piano

Jakob Lindberg-Laud barroco

Anthony y Joseph Paratore-piano a 4 manos
Roma Owsinska-soprano

Luisa Durén y Emma Gomez-clavecines

Linda Melsted-violin
Tommy Reilly-arménica
Sergio Assad y Odair Assad; Guitarras

Sergio Assad y Odair Assad; Guitarras
Sergio Assad y Odair Assad; Guitarras



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 14 DE AGOSTO 2017

11:00:00p 21:57 Misa de Santa Cecilia Charles Gounod (1818-1893) Georges Pretre Nva. Fil. de Radio Francia Barbara Hendicks-sop./Laurence Dale-ten./Jean-Philippe Lafont-bar.
11:45:57p 03:00 + HIMNO NACIONAL +
11:48:57p 00:50 Identificacion estacién



